
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
16.03.2023                        №3/14-СД 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Северное Медведково от 16.12.2014 № 17/9-

СД «О регламенте отдельных полномочий 

города Москвы в сферах благоустройства и 

капитального ремонта жилищного фонда» 

 

В связи с принятием решения Совета депутатов от 27.10.2022 №2/3-СД «Об 

утверждении Положения о постоянных Комиссиях Совета депутатов муниципального 

округа Северное Медведково», в соответствии с частью 2, пунктами 1 и 2 части 3 статьи 

1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы», частью 2 статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 года № 50 

«О порядке наделения органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований отдельными полномочиями города Москвы 

(государственными полномочиями)» и постановлением Правительства Москвы от 24 

сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения 

перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, 

компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных 

в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» Совет 

депутатов муниципального округа Северное Медведково решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Медведково от 16.12.2014 № 17/9-СД «О регламенте отдельных полномочий 

города Москвы в сферах благоустройства и капитального ремонта жилищного фонда»: 

1) в пункте 2 приложения к решению слова «комиссия Совета депутатов по 

архитектуре, строительству, капитальному ремонту и ЖКХ» заменить словами 

«комиссия Совета депутатов по благоустройству, капитальному ремонту, строительству, 

согласованию установки ограждающих устройств, потребительскому рынку и услугам». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С. 

 

Глава муниципального округа 

Северное Медведково  

 

                                           А.С. Сапронов 
 


